中国建设银行上海市分行"乾元"系列固定期限理财产 品成立公告

尊敬的客户:

根据与投资者的约定,现将理财产品成立情况信息进行披露:

产品名称	产品代码	登记编码	产品募集起 始日	产品募集结 束日	产品成立日	产品到期 日	募集规模(元)
乾元智盈系列 2020 年第 176 期(高净客户) 人民币理财产 品	SH07202017 6176D01	C101052000 6377	2020年11 月25日	2020 年11 月30日	2020年12 月1日	2021年3 月 8 日	105,280,000.00
乾元盈系列 2020 年第 88 期人民币理财 产品	SH07202008 8088D01	C101052000 4747	2020年11 月27日	2020年12 月2日	2020年12 月3日	2021年3 月11日	35,837,000.00
乾元智盈系列 2020 年第 186 期(高净客户) 人民币理财产 品	SH07202018 6186D01	C101052000 6420	2020年11 月27日	2020年12 月2日	2020年12 月3日	2021年5 月13日	336,580,000.00
乾元智盈系列 2020 年第 184 期(高净客户) 人民币理财产 品	SH07202018 4184D01	C101052000 6418	2020年11 月27日	2020年12 月2日	2020年12 月3日	2021年3 月11日	52,980,000.00
乾元智盈系列 2020 年第 185 期(高净客户) 人民币理财产 品	SH07202018 5185D01	C101052000 6419	2020年11 月27日	2020年12 月2日	2020年12 月3日	2021年4 月8日	168,990,000.00
乾元同心善行 2020 年第 84 期 (扶贫专享) 人民币理财产 品	SH07202008 4090D02	C1010520A0 01006	2020年12 月3日	2020年12 月3日	2020年12 月3日	2021 年3 月3日	300,000,000.00
乾元智盈系列 2020 年第 177 期(高净客户) 人民币理财产 品	SH07202017 7177D01	C101052000 6378	2020年11 月30日	2020年12 月3日	2020年12 月4日	2021年3 月22日	34,810,000.00

到期收益分配详见产品说明书。

理财产品管理人: 中国建设银行上海市分行

理财产品托管人: 中国建设银行上海市分行

截至目前,上述产品已经成立,运营状况正常。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司上海市分行

2020年12月4日